Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.07.2020 №   2428
Великий Новгород

О внесении изменения в Положе-
ние об антинаркотической комис-
сии  муниципального  образова-
ния - городского округа Великий
Новгород

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение об антинаркотической комиссии

муниципального образования - городского округа Великий Новгород,

утвержденное постановлением Администрации Великого Новгорода от 19.06.2015

№ 2551, изложив пункт 5.3 в следующей редакции:

"5.3. Председателем комиссии является Мэр Великого Новгорода.".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Заместитель Главы администрации В.А. Еремин

мв

2428п